
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про припинення комунального підприємства «Арцизька районна друкарня» 
шляхом ліквідації

Відповідно до пункту 20 частини 1,  частини 2 статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті  104,  пункту  1 частини 1 статті  110 
Цивільного  кодексу  України,  частин  1,  6  статті  59,  статті  60  Господарського 
кодексу  України,  Закону  України «Про державну реєстрацію осіб  та  фізичних 
осіб-підприємців»,  рішення  обласної  ради  
від 22 вересня 2006 року № 73-V «Про майно спільної власності територіальних 
громад  сіл,  селищ,  міст  області,  управління  яким  здійснює  обласна  рада»  зі 
змінами  та  доповненнями,  розділу  6  статуту  комунального  підприємства 
«Арцизька районна друкарня», враховуючи висновки та рекомендації  постійної 
комісії  з  питань  управління  майном  спільної  власності  територіальних  громад 
області, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Припинити  комунальне  підприємство  «Арцизька  районна  друкарня» 
шляхом ліквідації. 

2.  Доручити  управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин  
(Єремиці  О.М.)  протягом  2011  року  здійснити  заходи,  у  тому  числі  утворити 
ліквідаційну  комісію,  з  припинення  комунального  підприємства  «Арцизька 
районна друкарня» шляхом ліквідації.

3. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 2 рішення обласної ради від 9 
листопада  2010  року  №  375-V «Про  передачу  в  оренду  цілісного  майнового 
комплексу Арцизької районної друкарні ТОВ «Арцизька торгівельно-виробнича 
поліграфічна компанія», створеному членами трудового колективу друкарні».

4.  Контроль  за  виконанням даного  рішення покласти  на  постійну  комісію 
обласної  ради  з  питань  управління  майном  спільної  власності  територіальних 
громад області.

Голова обласної ради                                                                                М.В.Пундик

30 грудня 2010 року
№ 60 - VI


